
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 134 

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи 

Краснодарского края 

354054, г. Сочи, ул. Дивноморская, дом 2, телефон 8 (862) 267-13-45 
_________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ          

                                                      

от   30.08.2022 г.                                                             №  59 

                                                                                    
«О проведении аттестации педагогических работников  

МДОБУ детский сад № 134 на 2022 – 2023 учебный год» 

 

     На основании приказа Управления по образованию и науке г. Сочи от 09.12.2013 г. 

№ 1569 «Об организации аттестации педагогических работников образовательных 

организаций города Сочи», Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ № 276 

от 07.04.2014 г., во исполнение приказа Министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края № 2542 от 16.07.2018 г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии: 

Председатель - Дудникова Ольга Анатольевна, старший воспитатель; 

Заместитель председателя - Семенова Любовь Григорьевна, музыкальный     

                          руководитель;                                           

Секретарь –  Арзуманян Татьяна Александровна, председатель ПК, инструктор    

ФИЗО; 

Члены:              Шевчук Юлия Николаевна, заведующий МДОБУ д/с № 134,  

                           Пикалова Лариса Николаевна, воспитатель. 

2. Утвердить список аттестуемых педагогических работников, подлежащих 

аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности на 2022-

2023 учебный год. (Приложение 1) 

3. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников, подлежащих 

аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

(Приложение 2). 

4. Аттестационной комиссии провести аттестацию педагогических работников 

организации согласно графику. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МДОБУ д/с № 134                                                     Ю. Н. Шевчук 

                           


